



Niedzielne czytania:

I - Jr 17,5-8; II - 1 Kor 15,12.16-20

Ewangelia (Łk 6,17.20-26):

Jezus zeszedł z dwunastoma Aposto-
łami na dół i zatrzymał się
na równinie. Był tam duży
poczet Jego uczniów i wiel-
kie mnóstwo ludu z całej
Judei i z Jerozolimy oraz z
wybrzeża Tyru i Sydonu.

A On podniósł oczy na
swoich uczniów i mówił:
« Błogosławieni jesteście
wy, ubodzy, albowiem do was należy
królestwo Boże.

Błogosławieni wy, którzy teraz głodu-
jecie, albowiem będziecie nasyceni.

Błogosławieni wy, którzy teraz płacze-
cie, albowiem śmiać się będziecie.

Błogosławieni będziecie, gdy ludzie
was znienawidzą i gdy was wyłącza

spośród siebie, gdy zelżą was i z po-
wodu Syna Człowieczego podadzą w
pogardę wasze imię jako nieczne: ciesze-
cie się i radujcie w owym dniu, bo wiel-

ka jest wasza nagroda w
niebie. Tak samo bowiem
przodkowie ich czynili pro-
rokom.

Natomiast biada wam, bo-
gaczom, bo odebraliście już
pociechę waszą.

Biada wam, którzy teraz je-
steście syci, albowiem głód

cierpieć będziecie.

Biada wam, którzy się teraz śmiejecie,
albowiem smuć się i płakać będzie-
cie.

Biada wam, gdy wszyscy ludzie chwa-
lić was będą. Tak samo bowiem ojco-
wie ich czynili fałszywym prorokom ».



*Pan Bóg oczekuje od nas całkowitego zaufania. Pokładać w Nim uf-
ność, to znaczy wierzyć, że Pan jest prawdomówny i wierny, że nigdy
człowieka nie zdradzi ani o nim nie zapomni.*

*Życiowa klęska człowieka wierzącego rozpoczyna się z chwila, gdy
powie sobie, że potrafi obejść się bez Boga.*

Komunikaty duszpasterskie

1. Każda niedziela jest wyjątkową okazją do dojrzewania naszej wiary, do pogłębiania i zacieśniania naszej osobistej relacji z Panem Bogiem. Jakże jest ważne, aby w tym procesie brała udział każda nasza rodzina i cała wspólnota parafialna. Pozwólmy Panu Jezusowi przemieniać nasze życie. Powierzajmy Mu trudy minionego tygodnia i nadzieje nadchodzących dni. Niech On działa w naszych sercach, wówczas codzienność wypełni się dobrem.
2. Pamiętajmy też, że tylko czerpiąc obficie ze stołu słowa Bożego i stołu eucharystycznego, zostajemy uzdrowieni i umocnieni, aby świadczyć o Chrystusie wśród tych, do których On nas posyła. Pamiętajmy, że w każdym spotkaniu drugi człowiek potrzebuje naszej miłości.
3. W Kościele powszechnym w ramach Roku Jubileuszowego 2025 w dniach 16 do 18 lutego będzie trwał Jubileusz Artystów, zaś w dniach 21 do 23 lutego – Jubileusz Diakonów Stałych.
4. W środę , po wieczornej Nowennie **KATECHEZA DLA WSZYSTKICH**. O. Jacek Szymczak OP przedstawi kilku biblijnych bohaterów drugiego planu.
5. W sobotę, 22 lutego, w kalendarzu liturgicznym przypada **święto Katedry Świętego Piotra Apostoła**. Już od IV wieku wierni Rzymu obchodzili pamiętkę założenia gminy chrześcijańskiej i obrania Wiecznego Miasta przez Świętego Piotra Apostoła na stolicę Kościoła Chrystusowego. Symbolem władzy Piotrowej stała się potężna bazylika, wzniesiona w XVII wieku nad grobem pierwszego biskupa Rzymu. Święto to jest przede wszystkim okazją do wyrażenia czci Świętemu Piotrowi i każdemu jego następcy, którzy zgodnie z wolą Chrystusa zostali postawieni jako pasterze całego Kościoła powszechnego. Pamiętajmy w naszych modlitwach o papieżu Franciszku. Naszym obowiązkiem jest wspierać jego pasterską posługę w niesieniu Ewangelii wszystkim narodom.
6. W tym tygodniu patronują nam:
17 II -Siedmiu Założycieli Zakonu Serwitów (czyli Sług NMP) to kupcy florency kierowani szczególnym nabożeństwem do Dziewicy Maryi zakładają najpierw świeckie bractwo gromadzące się w święta maryjne na wspólnej modlitwie, a następnie porzucają działalność kupiecką, rozdawszy majątek prowadzą życie w pokucie i kontemplacji Boga. W 1304 papież Benedykt XI zatwierdza nowy zakon.
21 II - Św. Piotr Damiani (1007-1072 w Faenzie), włoski eremita, biskup Ostii, kardynał.

Biuro Parafialne: czynne od poniedziałku do piątku 14:30-16:30.

Telefony: Biuro (fax) - 3579175w36, Ks. Proboszcz - 3532099, Ks. Wikariusz- 3579175w35.